
03?
CONSULTING
ENGINEERS ■I I N T E G R O V A N Ý *  A EVROPSKÁ UNIElil O P E R A Č N Í ★  . * EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ sv

P R O G R A M
*  A  * ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

číslo smlouvy objednatele: SDL/OSVZ/30/13
číslo smlouvy zhotovitele: 113 035

KUJCP019ZFN5

Dodatek č. 3 ke SMLOUVĚ O DÍLO SDL/OSVZ/30/13
o provedení projektových, průzkumových, geodetických nebo inženýrských prací a činností, uzavřený dále 
níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 536 násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoníku, v platném 
znění.

*
1. Úvodní ustanovení
1.1. Smluvní strany:

a) Objednatel: Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje 

Osoby oprávněné jednat ve věcech tvůrčích a technických:

Ing. Tomáš Dvořák - Odbor sociálních věcí a zdravotnictví - oddělení 

koordinační a kontrolní

Bankovní spojení: ČSOB a. s., České Budějovice 

Číslo úětu: 170320242/0300

b) Zhotovitel: IKP Consulting Engineers, s.r.o.

se sídlem: Jankovcova 1037/49, 170 00 Praha 7

IČO: 45799016

DIČ: CZ45799016 (plátce DPH)

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Dipl. Ing. Borisem Klementem, jednatelem společnosti 

Osoby oprávněné jednat ve věcech tvůrčích a technických:

Ing. Vít Hoznour

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

Číslo účtu: 601 701 0018/6000

Oprávnění k podnikatelské činnosti:

zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku 

vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 10418

Projekt je spolufinancován z prostředků Evropské unie, 

Evropského fondu pro regionální rozvoj strana 1 z 5



Dodatek č. 3 ke SMLOUVĚ O DÍLO

Z důvodu poskytnutí slevy z ceny díla a na základě dohody obou smluvních stran se mění a 
doplňuje čl. 5. smlouvy „Cena za dílo“.

Sleva z ceny díla je poskytnuta z důvodu nedodržení termínů zhotovitelem pro předání díla 
dle Smlouvy o dílo SDL/OSVZ/30/13 včetně jejích pozdějších dodatků. Sleva z ceny díla 
je poskytnuta na základě dohody mezi objednatelem a zhotovitelem dne 18. 12. 2013, která 
byla písemně potvrzena dne 21. 1. 2014. Sleva z ceny díla je určená dle doby prodlení 
s dodáním díla ve všech relevantních lokalitách po zhodnocení všech faktorů, které 
k tomuto prodlení vedly. Výše uvedenou slevou není dotčena cena za Autorský dozor.
Položka „Obstarání územního rozhodnutí41 a „Obstarání stavebního povolení44 byla 
s ohledem na sloučené územní a stavební řízení spojena a položka „Obstarání územního 
rozhodnutí" vyjmuta.

Zvýšení správních poplatků u lokality Jindřichův Hradec (pare. č. 3521/73) zohledňuje část 
úhrady zvýšených správních poplatků vyměřených stavebním úřadem v příslušné lokalitě 
oproti předpokladům uvedeným v zadávací dokumentaci. Do položky je zahrnuta jen část 
z uvedeného plného zvýšení oproti jiným lokalitám.

Zvýšení rozsahu průzkumů a podkladů proběhlo u lokality Lišov (pare. č. 794/39) 
v důsledku výběru nové lokality Objednatelem na základě uvalení stavební uzávěry na 
předchozí lokalitu dle čl. 5.1.1 dodatku č. 1 dle Smlouvy o dílo SDL/OSVZ/30/13, přičemž 
zhotovitel měl dále pokračovat na základě investičního záměru předaného po podpisu 
tohoto dodatku. Následně bylo v lokalitě oproti ostatním lokalitám identifikováno 
významné zhoršení zastavovacích podmínek -  geologie (navážky), statická část (založení 
na pilotách), dendrologie (kácení porostů a náhradní výsadba), infrastruktura (příjezdová 
komunikace s novými stavebními objekty opěrných zdí).

Nová podoba čl. 5 po provedených úpravách viz výše zní takto:

5. Cena za dílo

I.

5.1. Cena za dílo je stanovena k datu podpisu smlouvy jako cena smluvní ve výši:

Cena za dílo (Jindřichův Hradec, pare. č. 3521/73)
• Průzkumy a dokumentace k územnímu řízení (DUR) cena bez DPH....... 31.481,—Kč

• Dokumentace ke stavebnímu povolení (DSP) -  cena bez DPH................. 38.977,— Kč

• Obstarání územního rozhodnutí a stavebního povolení -  cena bez DPH...11.993,— Kč

• Dokumentace pro provádění stavby (DPS) -  cena bez DPH...................... 32.980,- Kč

• Autorský dozor -  cena bez DPH...................................................................... 29.982,- Kč

Sleva z ceny díla (Jindřichův Hradec, pare. č. 3521/73)
• Sleva z ceny díla bez DPH................................................................................. 14.800,— Kč

Úhrada zvýšených správních poplatků
•  Navýšení správních poplatků -  cena bez DPH.................................................15.000,-K č

Cena za dílo celkem (Jindřichův Hradec, pare. č. 3521/73).....145.613,—Kč

strana 2 z 5



Dodatek č. 3 ke SMLOUVĚ O DÍLO

Cena za dílo (Třeboň, pare. č. 1038)
• Průzkumy a dokumentace k územnímu řízení (DÚR) cena bez DPH...... 31.481,—Kč

• Dokumentace ke stavebnímu povolení (DSP) -  cena bez DPH.................38.977,— Kč

• Obstarání územního rozhodnutí a stavebního povolení -  cena bez DPH... 11.993,- Kč

• Dokumentace pro provádění stavby (DPS) -  cena bez DPH........................32.980,— Kč

• Autorský dozor -  cena bez DPH........................................................................29.982,- Kč

Sleva z ceny díla (Třeboň, pare. č. 1038)
• Sleva z ceny díla bez DPH.................................................................................18.500,- Kč

Cena za dílo celkem (Třeboň, pare. č. 1038).............................126.913,--Kč

Cena za dílo (Lomnice nad Lužnicí, pare. č. 21/1)
• Průzkumy a dokumentace k územnímu řízení (DÚR) cena bez DPH......... 34.243,-K č

• Dokumentace ke stavebnímu povolení (DSP) -  cena bez DPH................... 42.396,- Kč

• Obstarání územního rozhodnutí a stavebního povolení -  cena bez DPH... 13.044,- Kč

• Dokumentace pro provádění stavby (DPS) -  cena bez DPH.........................35.873,- Kč

• Autorský dozor -  cena bez DPH........................................................................ 32.612,- Kč

Sleva z ceny díla (Lomnice nad Lužnicí, pare. č. 21/1)
• Sleva z ceny díla bez DPH.................................................................................... 18.900,- Kč

Cena za dílo celkem (Lomnice nad Lužnicí, pare. č. 21/1)......139.268,-Kč

Cena za dílo (Lišov, pare. č. 794/39)
• Průzkumy a dokumentace k územnímu řízení (DÚR) cena bez DPH......... 34.243,— Kč

• Dokumentace ke stavebnímu povolení (DSP) -  cena bez DPH.................... 42 .396,- Kč

• Obstarání územního rozhodnutí a stavebního povolení -  cena bez DPH.... 13.044,- Kč

•  Dokumentace pro provádění stavby (DPS) -  cena bez DPH..........................35.873,— Kč

• Autorský dozor -  cena bez DPH..........................................................................32.612,— Kč

Sleva z ceny díla (Lišov, pare. č. 794/39)

• Sleva z ceny díla bez DPH.....................................................................................2.500,— Kč

strana 3 z 5



Dodatek č. 3 ke SMLOUVĚ O DÍLO

Úhrada průzkumů a podkladů v důsledku zhoršení zastavovacích podmínek 
• Zvýšení rozsahu podkladů a průzkumů -  cena bez DPH.............................58.120,-K č

Cena za dílo (Lišov, pare. č. 758/11)

• Rozpracovanost cena bez DPH.....................................................................29.667,-K č

- (uhrazeno na základě faktury č. 13/123)

Cena za dílo celkem (Lišov, pare. č. 794/39).......................... 243.455,--Kč

Cena za dílo (Lomnice na Lužnicí, pare. č. 20/1)
• Průzkumy a dokumentace k územnímu řízení (DÚR) cena bez DPH......... 25.682,— Kč

• Dokumentace ke stavebnímu povolení (DSP) -  cena bez DPH......................... 31.797,- Kč

• Obstarání územního rozhodnutí a stavebního povolení -  cena bez DPH......9 .783,- Kč

• Dokumentace pro provádění stavby (DPS) -  cena bez DPH...............................26.905,— Kě

• Autorský dozor -  cena bez DPH...............................................................................32.612,— Kč

Sleva z ceny díla (Lomnice na Lužnicí, pare. č. 20/1)
• Sleva z ceny díla bez DPH.................................................................................... 2 .300 ,- Kč

Cena za dílo (Lomnice na Lužnicí, pare. č. 3568/1 a 20/1)

• Rozpracovanost cena bez DPH.......................................................................43.940,-K č

Cena za dílo celkem (Lomnice na Lužnicí, pare. č. 20/1)...... 168.419,-Kč

Sleva z ceny díla celkem bez DPH............................................. 57.000,-- Kč

Cena po slevě celkem bez 21 % DPH........................................ 823.668,- Kč

DPH 21 %................................................................................ 172.970,28,- Kč

Cena celkem včetně 21 % DPH..............................................996.638,28,- Kč

(slovy: devětsetdevadesátšesttisícšestsettřicetosmkorunčeskýchdvacetosmhaléřů)

strana 4 z 5



Dodatek č. 3 ke SMLOUVĚ O DÍLO

5.1.2. Specifikace celkových nákladů:

Cena za „Transformace sociálních služeb v Jihočeském kraji I.“
č. CZ. 1.06/3.1.00/07.08394 bez DPH - po poskytnutí slevy z ceny díla 272.526,— Kč 
Cena za „Transformace sociálních služeb v Jihočeském kraji II.“
č. CZ. 1.06/3.1.00/07.08451 bez DPH - po poskytnutí slevy z ceny díla 551.142,— Kč

II.

Ostatní články smlouvy, které nejsou dotčeny tímto dodatkem, zůstávají v platnosti a beze 
změny.

Dodatek č. 3 k výše uvedené Smlouvě o dílo je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 
obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku ě. 3 ke Smlouvě o dílo v plném znění. 
Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho 
obchodního tajemství podle § 17 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.

Součástí tohoto dodatku je Příloha k Dodatku č. 3 Smlouvy o dílo č. SDL/OSVZ/30/13, 
která je odsouhlasená objednatelem i zhotovitelem.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je sepsán na základě jejich svobodné a vážné 
vůle, předem se seznámily sjeho obsahem, když výše uvedené skutečnosti stvrzují 
oprávnění zástupci obou smluvních stran svými vlastnoručními podpisy.

V Č. Budějovicích dne r.10'. 20H 

za objednavatele

V Praze dne 

za zhotovitele

)ipl. Ing. Boris Klement 

jednatel společnosti

IKP Consulting Engineers, s.r.o.

IKP Consulting Engineers, s.r.o.
Jankovcova 1037/49, Classic 7 - budovo C 
CZ - 170 00 Praha?

CONSULTING Tel:+420 255 733 111, Fax:+420255 733 605 
ENGINEERS 1Č-45799016 DlC CZ45799016 (4)

strana 5 z 5



r

Příloha k Dodatku č. 3 Smlouvy o dílo č. SDL/OSVZ/30/13

Podrobný rozpis zvýšení rozsahu podkladů a průzkumů lokality Lišov, pare. č. 
794/39 v k. ú. Lišov

Zvýšený rozsah průzkumů a podkladů v důsledku zhoršených zastavovacích (územně 
technických) podmínek v následujících položkách:

- podrobný inženýrskogeologický průzkum 25 000 Kč bez DPH
včetně nutného provedení sond v území bývalého zemníku s navážkami (mocnost až 3 m)

- statické výpočty a návrhy 9 360 Kč bez DPH
jako podklady pro stavební část (založení stavby na pilotách z důvodu navážek)

- dendrologie v důsledku rozsáhlého odstranění dřevin oproti původní lokalitě 7 000 Kč bez DPH
dendrologický průzkum, plán náhradních výsadeb -  osazovací plán jako podklady pro odstranění dřevin a náhradní výsadbu 
(návrh na povolení kácení dřevin, vyřízení povolení)

- podklady pro řešení příjezdové účelové komunikace a zpevněné plochy 16 760 Kč bez DPH
vč. statického výpočtu založení opěrných zídek podél účelové komunikace, návrhu komunikace a projednání (původní 
pozemek byl napojen na veřejnou pozemní komunikaci přímo)

Celkem 58 120 Kč bez DPH

Závěrečné shrnutí
Zvýšený rozsah průzkumů a podkladů: 58 120 Kč bez DPH

1


